
Vyvěšeno dne:  č.j. 73 A 3/2024-96 
Sňato dne: 

Za správnost vyhotovení: Petra Hladíková 

KRAJSKÝ SOUD V BRNĚ 
Rooseveltova 648/16, 601 95 Brno  

tel.: 546 511 111, fax: 546 513 362, e-mail: podatelna@ksoud.brn.justice.cz, IDDS: 5wwaa9j 

 
NAŠE ZNAČKA:  73 A 3/2024  

 
 
 
 
 

VAŠE ZNAČKA:   

VYŘIZUJE:  Petra Hladíková 

DNE:  08.07.2024 

 

 

navrhovatelé:   a) Spolek zdravého bydlení Chrudichromy, IČO 08862885 
sídlem 680 01  Chrudichromy č.p. 79 
b) Za lepší životní prostředí, z. s., IČO 22717757 
sídlem 680 01  Sudice č.p. 38 
oba zastoupeni advokátkou Mgr.  Lenkou Kotulkovou 
sídlem Kopečná 241/20, 602 00  Brno 

proti odpůrkyni: Obec Bořitov 
sídlem nám. U Václava 11, 679 21  Bořitov 

 

o návrhu na zrušení opatření obecné povahy – Změny č. 1 Územního plánu Bořitov vydaného 
zastupitelstvem obce dne 19. 6. 2023 
 

Vyrozumění, výzva a poučení osob zúčastněných na řízení 

U Krajského soudu v Brně bylo pod spisovou značkou 73 A 3/2024 zahájeno řízení o návrhu na zrušení 
opatření obecné povahy – Změny č. 1 Územního plánu Bořitov vydaného zastupitelstvem obce dne 
19. 6. 2023. 

Podle § 101b odst. 4 zákona č. 150/2002 Sb., soudní řád správní, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „s. 
ř. s.“), se v řízení o zrušení opatření obecné povahy nebo jeho části použije přiměřeně ustanovení § 34, s 
výjimkou odst. 2 věty první a odst. 4 s. ř. s. 

Podle § 34 odst. 1 s. ř. s. jsou osobami zúčastněnými na řízení osoby, které byly přímo dotčeny ve svých 
právech a povinnostech vydáním napadeného opatření obecné povahy nebo jeho části nebo tím, že opatření 
obecné povahy nebo jeho část nebylo vydáno, a ty, které mohou být přímo dotčeny jeho zrušením nebo 
vydáním podle návrhu výroku rozhodnutí soudu, nejsou-li účastníky a výslovně oznámily, že budou v řízení 
práva osob zúčastněných na řízení uplatňovat. Podle § 34 odst. 3 s. ř. s. má osoba zúčastněná na řízení právo 
předkládat písemná vyjádření, nahlížet do spisu, být vyrozuměna o nařízeném jednání a žádat, aby jí bylo 
při jednání uděleno slovo. Doručuje se jí návrh, usnesení o přiznání odkladného účinku, usnesení o 
předběžném opatření a rozhodnutí, jímž se řízení u soudu končí. Osoba zúčastněná na řízení nemůže 
disponovat jeho předmětem. 

Hodláte-li ve shora uvedené věci uplatňovat práva osoby zúčastněné na řízení, oznamte tuto skutečnost 
soudu ve lhůtě dvaceti dnů ode dne vyvěšení této výzvy. Neučiníte-li tak v uvedené lhůtě, nelze se později 
práv osoby zúčastněné na řízení domáhat. Současně soudu sdělte konkrétní skutečnosti, z nichž své 
postavení osoby zúčastněné na řízení dovozujete. 

Domáhá-li se postavení osoby zúčastněné na řízení ten, kdo podmínky pro to nesplňuje, soud dle § 34 odst. 
4 s. ř. s. usnesením vysloví, že osobou zúčastněnou na řízení není. 

Na všech písemnostech zasílaných zdejšímu soudu v této věci uvádějte výše uvedenou spisovou značku 
73 A 3/2024. 

JUDr. Petr Polách v. r. 
předseda senátu 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Změnou datového formátu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy.
Vstupující dokument byl podepsán kvalifikovaným elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu vydaném kvalifikovaným
poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru a platnost zaručeného elektronického podpisu byla ověřena dne 15.07.2024 8:18:32.

Kvalifikovaný elektronický podpis byl shledán platným, dokument nebyl změněn a ověření platnosti kvalifikovaného certifikátu bylo provedeno
vůči seznamu zneplatněných kvalifikovaných certifikátů k datu 15.07.2024 7:49:52. Údaje o zaručeném elektronickém podpisu: číslo
kvalifikovaného certifikátu 015FC9B4, kvalifikovaný certifikát byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru PostSignum
Qualified CA 4, Česká pošta, s.p. pro podepisující osobu Petra Hladíková, ČR - Krajský soud v Brně.

Elektronický podpis byl označen kvalifikovaným časovým razítkem, založeným na kvalifikovaném certifikátu vydaném kvalifikovaným
poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru. Platnost časového razítka byla ověřena dne 15.07.2024 8:18:32.

Kvalifikované elektronické časové razítko bylo shledáno platným, dokument nebyl změněn a ověření platnosti kvalifikovaného certifikátu bylo
provedeno vůči seznamu zneplatněných kvalifikovaných certifikátů k datu 15.07.2024 5:59:04. Údaje o časovém razítku: datum a čas 11.07.2024
9:51:51, číslo kvalifikovaného časového razítka 00BB0DBB, kvalifikované časové razítko bylo vydáno kvalifikovaným poskytovatelem služeb
vytvářejících důvěru I.CA TSA CA/RSA 06/2022, První certifikační autorita, a.s..

Typ vstupního dokumentu: .PDF
Otisk souboru: 5731F3639CC6EA932FFFB8DE01DD8D7229D741B6BC5E9DDE0469A4D1026B9F77
Použitý algoritmus: SHA256_SBB 2.16.840.1.101.3.4.2.1

Subjekt, který změnu formátu dokumentu provedl:
Obec Bořitov,  Nám. U Václava 11,  67921 Černá Hora

Datum vyhotovení ověřovací doložky:
15.7.2024

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:
Venclů Ivana


	KRAJSKÝ SOUD V BRNĚ

		2024-07-15T06:18:36+0000




